

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.6.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			105 000,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	105 000,00	21 000,00
Cena s DPH	v	EUR	126 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Pečiatka

Dátum a podpis:

07-07-



Pečiatka

07-07-2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Miesto:

Dátum: 30.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		105 000,00	126 000,00
1	Rekonštrukcia tried - 1.NP	27 120,40	32 544,48
2	Rekonštrukcia tried - 2.NP	77 879,60	93 455,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Objekt:

1 - Rekonštrukcia tried - 1.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 120,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 120,40	20,00%	5 424,08

Cena s DPH

v EUR

32 544,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

07-07-2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

07-07-2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPOJENÁ ŠKOLA
Ul. SNP 30
900 28 Ivanka pri Dunaji
-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Objekt:

1 - Rekonštrukcia tried - 1.NP

Miesto:

Dátum: 30.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 120,40

HSV - Práce a dodávky HSV

11 218,16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 601,14

8 - Rúrové vedenie

250,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 819,64

99 - Presun hmôt HSV

547,38

PSV - Práce a dodávky PSV

9 699,24

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

613,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 870,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

198,10

766 - Konštrukcie stolárske

2 068,00

776 - Podlahy povlakové

2 727,81

781 - Obklady

382,35

783 - Nátery

1 246,99

784 - Maľby

592,99

M - Práce a dodávky M

6 203,00

21-M - Elektromontáže

6 203,00

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Objekt:

1 - Rekonštrukcia tried - 1.NP

Miesto:

Dátum: 30.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 120,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV	11 218,16			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 601,14			
1	K	61246511-1	Príprava podkladu pre náter umývateľný alt olejový - PN /výšky 1500mm/	m2	37,879	4,00	151,52
VV		(25,86*(3,25-1,75)+9,15*0,9-5,5*1,5-0,9*1,5*2)*1,05			37,879		
2	K	61246511-2	Príprava podkladu pre maľby stien	m2	42,635	3,00	127,91
VV		(25,86*(3,25-1,5)-5,5*1,5-0,9*0,5*2+1,5*3*1)*1,05			42,635		
3	K	61146111-1	Príprava podkladu pre maľby stropov	m2	36,666	3,00	110,00
VV		34,92*1,05			36,666		
4	K	61246022-1	Vyspravenie stien stierkou na vyrovnanie nerovností	m2	80,560	16,00	1 288,96
5	K	61146022-2	Vyspravenie stropov stierkou na vyrovnanie nerovností	m2	36,666	18,00	659,99
VV		34,92*1,05			36,666		
6	K	61248111-1	Sieťkovanie stien na vyrovnanie nerovností D+M	m2	80,570	15,00	1 208,55
7	K	61148111-2	Sieťkovanie stropov na vyrovnanie nerovností D+M	m2	36,666	16,00	586,66
VV		34,92*1,05			36,666		
8	K	61145917-1	Vyspravenie existujúcej podlahy po odstránení PVC	m2	34,920	14,00	488,88
9	K	61245107-1	Vyspravenie a vyrovnanie ostení po odstránení oceľových zárubní a po odstránení priečok	m2	0,945	17,00	16,07
VV		(1,1+2,05)*0,15*2			0,945		
10	K	61145917-2	Vyspravenie poškodených omietok na stenách a stropoch	m2	46,896	17,00	797,23
VV		(80,57+36,67)*0,4			46,896		
11	K	63245272-1	Samonivelačná hmota hr. do 8mm napr. Den Braven Samonivelačná hmota ALFA S800 pre vysoké zaťaženie	m2	36,666	11,00	403,33
VV		34,92*1,05			36,666		
12	K	61146022-1	Vyhotovenie nových tenkovrstvových stierok stien a stropov	m2	117,240	15,00	1 758,60
VV		(80,57+36,67)			117,240		
13	K	62747135-1	Vyrovnanie, prebrúsenie a odmastenie povrchu stien a stropov pre vyhotovenie nových stierok stien a stropov	m2	117,240	6,00	703,44
VV		(80,57+36,67)			117,240		
14	K	64294211-1	Osadenie nových zárubní CgU do steny šírky do 150mm zárubeň pre dvere 900x1970, zárubeň bezprahová, len prechová lišta súčasťou	ks	2,000	70,00	140,00
15	M	55331000530-2	Osadenie nových zárubní CgU do steny šírky do 150mm zárubeň pre dvere 900x1970, zárubeň bezprahová, len prechová lišta súčasťou	ks	2,000	80,00	160,00
D		8	Rúrové vedenie	250,00			
16	K	89910411-1	Dodávka nového oceľového poklopu 600x600mm a príprava podkladu na poklop pred lepením pvc	ks	1,000	250,00	250,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 819,64			
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	2,250	16,00	36,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"odstránenie existujúceho keramického obkladu aj s lepidlom"1,5*1,5		2,250		
18	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	5,00	10,00
VV			"Odstránenie dverí 900x1970"2		2,000		
19	K	96807245-2	Odstránenie existujúcich oceľových zárubní 900x1970	ks	2,000	45,00	90,00
20	K	97608531-1	Odstránenie poklopu oceľového 600x600mm	ks	1,000	50,00	50,00
21	K	95290211-0	Záverčné upratovanie	m2	103,540	2,50	258,85
VV			34,92+68,62		103,540		
22	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	34,920	2,00	69,84
VV			"Pomocné lešenie pri maľbách stropov"34,92		34,920		
23	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	34,920	5,00	174,60
VV			"Pomocné lešenie pri maľbách stropov"34,92		34,920		
24	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	34,920	1,50	52,38
25	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	34,920	5,50	192,06
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,085	400,00	434,00
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,765	3,50	34,18
VV			1,085*9		9,765		
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,085	120,00	130,20
29	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,085	120,00	130,20
30	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,085	145,00	157,33
D 99			Presun hmôt HSV				547,38
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,082	90,00	547,38
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 699,24
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				613,00
32	K	72521082-1	Odstránenie umývadla aj so sifónom	ks	1,000	15,00	15,00
33	K	72582080-1	Odstránenie batérií na studenú vodu	ks	1,000	8,00	8,00
34	K	72521940-1	D+M nových umývadli, umývadlo napr. Laufen š.500mm	ks	1,000	135,00	135,00
35	K	72582960-1	D+M nových umývadlových batérií len studená voda	ks	1,000	115,00	115,00
36	K	871211-5	Napojenie umývadla na kanalizáciu D50 (v prípade potreby aj s vysekaním steny, a vloženie kanalizačného potrubia D50)	ks	1,000	75,00	75,00
37	K	871211-8	Napojenie umývadla rozvody vody, aj s potrebným príslušenstvom	ks	1,000	65,00	65,00
38	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	200,00	200,00
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 870,00
39	K	73515181-2	Odstránenie vykurovacích telies - liatinové	ks	4,000	35,00	140,00
40	K	73515404-1	Vykurovacie teleso napr. TYP22 - 600x1800mm	ks	4,000	220,00	880,00
P			Poznámka k položke: ako náhrada za existujúce, komplet D+M aj príslušnými armatúrami na privode a odvode, termostatická hlavica, (vykurovacie teleso je potrebné vymeniť tak aby malo príslušný výkon ako pôvodné liatinové alebo vyšší) napr. Korado				
41	K	73549481-1-2	Dočasné vypustenie systému	ks	1,000	100,00	100,00
42	K	73519191-2-2	Napustenie systému	ks	1,000	100,00	100,00
43	K	73515811-1-2	Vykurovacia skúška a revízie správy	ks	1,000	550,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				198,10
45	K	76311111-1	D+M Sadrokartónová priečka hr.75mm, akustická napr. Knauf Vidiwall - SDK doska 12,5mm widiwall+ tepelná izolácia hr. 50mm, na CW profile 50mm + SDK doska 12,5mm vidiwall	m2	0,720	65,00	46,80
	VV		0,8*0,9		0,720		
46	K	76641181-1	Vybúranie otvoru do sadrokartónovej priečky hr. 100mm	m2	2,400	18,00	43,20
	VV		0,6*4		2,400		
47	K	76311510-1	Vyhotovenie ostení po vybúraní otvoru v SDK priečke - SDK doskou 1x12,5mm	m2	1,012	8,00	8,10
	VV		(0,6*2+4*2)*0,1*1,1		1,012		
48	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	100,00	100,00
D 766			Konštrukcie stolárske				2 068,00
49	K	76611182-1	Odstránenie deliacej priečky ľahkej drevenej medzi triedou a wc (hobra alt. Drevené výdrevu)	m2	0,720	25,00	18,00
	VV		0,8*0,9		0,720		
50	K	76611-1	Dvere do oceľovej zárubne, dvere 900x1970, s kovaním, D+M, bez protipožiarnej odolnosti, zámok štandard Euro normy, kľučka / kľučka, dvere plné DTD - 32dB	ks	2,000	200,00	400,00
51	K	76611-2	D+M plastového okna do vnútornej priečky, okno 600x4000mm, parapet 2,2m, zasklenie dvojsklom - číre, pevné zasklenie, delenie na 3 časti, farba biela	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
52	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	250,00	250,00
D 776			Podlahy povlakové				2 727,81
53	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	34,920	5,00	174,60
	VV		"Demontáž pôvodného PVC (linolea) v 1 až 2 vrstvách (plocha jednej vrstvy)"34,92		34,920		
	VV		Súčet		34,920		
54	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	2,570	5,00	12,85
	VV		25,7*0,1		2,570		
55	K	77651181-1	Odstránenie podložky (matadorit)	m2	34,920	5,00	174,60
56	K	77699010-1	Vyčistenie podlahy zametáním pred vyhotovením nivelačného náteru	m2	36,666	5,00	183,33
	VV		34,92*1,05		36,666		
57	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	36,666	5,00	183,33
	VV		34,92*1,05		36,666		
58	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	36,666	4,50	165,00
	VV		34,92*1,05		36,666		
59	K	77699010-2	Vyčistenie podlahy zametáním pred pokládkou podlahy	m2	36,666	5,00	183,33
	VV		34,92*1,05		36,666		
60	K	77642001-1	Lepenie vyťahovaných soklov z PVC lepidlom bez obsahu toluénu bezápachové výšky 100mm	m	20,100	6,50	130,65
	VV		(25,6-5,5)		20,100		
61	M	28341001790-1	Vytáňovaný sokel z PVC heterogénny hrúbka min. 2mm, napr. NOVOFLOR EXTRA AMOS, GRABO FORTIS, TARKET PRIMO +	m	20,100	18,00	361,80
	VV		(25,6-5,5)		20,100		
62	K	776541100	Lepenie povlakových podláh z PVC heterogénnych v pásach	m2	36,666	9,50	348,33
	VV		34,92*1,05		36,666		
63	M	28411000210-1	Podlaha PVC heterogénny hrúbka min. 2mm, napr. NOVOFLOR EXTRA AMOS, GRABO FORTIS, TARKET PRIMO +	m2	36,666	18,00	659,99
	P		Poznámka k položke: PUR Reinforced úprava				
	VV		34,92*1,05		36,666		
64	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				382,35
65	K	78144540-1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických , vr. sokla hr.8 mm, lepidla hr. 6 mm, na vyrovnaný a vyspravený podklad + lepidlo a vyčistenie podkladu	m2	2,250	29,50	66,38
VV			1,5*1,5		2,250		
VV			Súčet		2,250		
66	M	597764000-1	Obkladačky keramické vr. sokla hr.8 mm s lepidlom pre lepenie obkladu na vyrovnaný a vyspravený podklad + lepidlo a vyčistenie podkladu	m2	2,295	16,00	36,72
VV			2,25*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		2,295		
67	K	95394511-1	Rohové a ukončujúce lišty pri obkladoch - hliníkové	m	4,500	6,50	29,25
VV			1,5*3		4,500		
68	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	250,00	250,00
D 783			Nátery				1 246,99
69	K	78310181-2-2	Odstránenie náteru vykurovacích telies	m	37,000	2,50	92,50
VV			3,5*4+2*2*3+3,5*2+2*2		37,000		
70	K	78331121-1-2	Vyhotovenie náteru vykurovacích telies	m	37,000	9,50	351,50
VV			3,5*4+2*2*3+3,5*2+2*2		37,000		
71	K	78380181-1	Odstránenie existujúceho náteru stien a malieb, s odmastením povrchu	m2	80,571	5,50	443,14
VV			(25,86*3,25+9,15*0,9-5,5*3-0,9*1,97*2+1,5*3*1)*1,05		80,571		
72	K	78389412-1	Náter umývateľný alt olejový /výšky 1500mm/ farba biela	m2	37,879	9,50	359,85
VV			(25,86*(3,25-1,75)+9,15*0,9-5,5*1,5-0,9*1,5*2)*1,05		37,879		
D 784			Maľby				592,99
73	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	234,480	1,50	351,72
VV			"Zakrývanie povrchov stien, podláh a okien pri stavebných prácach + odstránenie"(80,57+36,67)*2		234,480		
74	K	78445247-1	Maľovanie stien farba biela	m2	42,635	2,95	125,77
VV			(25,86*(3,25-1,5)-5,5*1,5-0,9*0,5*2+1,5*3*1)*1,05		42,635		
VV			Súčet		42,635		
75	K	78445247-2	Maľovanie stropov farba biela	m2	36,666	3,15	115,50
VV			34,92*1,05		36,666		
D M			Práce a dodávky M				6 203,00
D 21-M			Elektromontáže				6 203,00
76	K	21111-1	Odstránenie existujúcich svetidiel	ks	71,000	5,50	390,50
VV			6+9+12+4+6+14+3+14+3		71,000		
77	K	21111-2	Odstránenie existujúcich vypínačov	ks	8,000	5,50	44,00
78	K	21111-3	D+M podstropných prisadených LED svetidiel, napr. LED panel 30x120cm 40W na povrchovú inštaláciu, Neutrálna biela 4000 - 4500K	ks	69,000	69,00	4 761,00
P			Poznámka k položke: min. 3400 lm, aj s napojením na pôvodné rozvody a prípadná úprava a doplnenie napojenia				
VV			6+9+12+2+6+14+3+14+3		69,000		
79	K	21111-4	D+M vypínač svetelný, biely s rámčekom	ks	2,000	24,50	49,00
80	K	21111-5	Napojenie svetidiel a vypínačov na existujúcu elektroinštaláciu a úprava pôvodných elektrických rozvodov podľa potreby	ks	76,000	11,00	836,00
VV			2+5+69		76,000		
81	K	21111-6	D+M zásuvka 1 a dvojzásuvka, biela s rámčekom	ks	5,000	24,50	122,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Objekt:

2 - Rekonštrukcia tried - 2.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				77 879,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	77 879,60	20,00%	15 575,92

Cena s DPH	v	EUR	93 455,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Objekt:

2 - Rekonštrukcia tried - 2.NP

Miesto:

Dátum: 30.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	77 879,60
HSV - Práce a dodávky HSV	45 184,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	33 060,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 901,92
99 - Presun hmôt HSV	2 222,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 134,69
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 026,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 860,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	219,60
766 - Konštrukcie stolárske	7 866,00
776 - Podlahy povlakové	4 758,82
781 - Obklady	364,69
783 - Nátery	2 429,45
784 - Maľby	1 610,13
M - Práce a dodávky M	11 560,82
21-M - Elektromontáže	11 560,82

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola - Stredná odborná škola agrotechnická J.A.Gagarina v Bernolákove

Objekt:

2 - Rekonštrukcia tried - 2.NP

Miesto:

Dátum: 30.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 879,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV					45 184,09
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					33 060,17
1	K	61246511-1	Príprava podkladu pre náter umývateľný alt olejový - PN /výšky 1500mm/	m2	146,595	4,00	586,38	
VV		(33,33*1,5*2+20,46*1,5*2-0,9*1,5*4*2)-5,3*0,5*3*0,5			146,595			
2	K	61246511-2	Príprava podkladu pre maľby stien	m2	179,286	3,00	537,86	
VV		(33,33*1,7*2+20,46*1,7*2-0,9*0,5*4*2)			179,286			
3	K	61146111-1	Príprava podkladu pre maľby stropov	m2	187,131	3,00	561,39	
VV		(68,63*2+20,48*2)*1,05			187,131			
4	K	61246511-3	Príprava otvoru - ostenia, nadpražia a parapet pre osadenie okien	m2	26,640	14,00	372,96	
VV		(5,3*2+2,1*2)*0,45*4			26,640			
5	K	61246022-1	Vyspravenie stien stierkou na vyrovnanie nerovností	m2	314,170	17,00	5 340,89	
6	K	61146022-2	Vyspravenie stropov stierkou na vyrovnanie nerovností	m2	187,130	15,00	2 806,95	
7	K	61248111-1	Sieťkovanie stien na vyrovnanie nerovností D+M	m2	157,085	15,00	2 356,28	
VV		314,17*0,5			157,085			
8	K	61148111-2	Sieťkovanie stropov na vyrovnanie nerovností D+M	m2	93,565	16,00	1 497,04	
VV		187,13*0,5			93,565			
9	K	61145917-1-1	Vyspravenie existujúcej podlahy po odstránení PVC a vyspravenie dier v podlahe po odstránení lavíc	m2	115,070	14,00	1 610,98	
VV		109,59*1,05			115,070			
10	K	61245107-1	Vyspravenie a vyrovnanie ostien po odstránení oceľových zárubní a po odstránení priečok	m2	8,196	17,00	139,33	
VV		((1,1+1,97*2)*9+(0,7+1,97*2)*2)*0,15			8,196			
11	K	61245107-2	Vyčistenie ostien, nadpraží a parapetov po vybúraní okien, vyspravenie prípadných dier, a iných nerovností	m2	26,640	13,00	346,32	
VV		(5,3*2+2,1*2)*0,45*4			26,640			
12	K	61145917-2	Vyspravenie poškodených omietok na stenách a stropoch	m2	150,390	11,00	1 654,29	
VV		(314,17+187,13)*0,3			150,390			
13	K	61146022-1	Vyhotovenie nových tenkovrstvových stierok stien a stropov	m2	501,300	17,00	8 522,10	
VV		(314,17+187,13)			501,300			
14	K	62747135-1	Vyrovnanie, prebrúsenie a odmastenie povrchu stien a stropov pre vyhotovenie nových stierok stien a stropov	m2	501,300	6,00	3 007,80	
VV		(314,17+187,13)			501,300			
15	K	61245107-2-1	Vyspravenie drážok po elektroinštaláciách	m2	260,000	5,00	1 300,00	
16	K	61245107-3	Zarovnanie, vyspravenie a vyhotovenie nového ostenia, nadpražia a parapetu z exteriéru, a potiahnutie stien omietkou, fasádnou farbou (farba podľa farby budovy)	m2	14,800	28,00	414,40	
VV		(5,3*2+2,1*2)*0,25*4			14,800			
17	K	95399612-1	APU lišty	m	59,200	6,00	355,20	
VV		(5,3*2+2,1*2)*4			59,200			
18	K	64294211-1	Osadenie nových zárubní CgU do steny šírky do 150mm zárubeň pre dvere 900x1970, zárubeň bezprahová, len prechová lišta súčasťou	ks	9,000	70,00	630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	55331000530-2	Osadenie nových zárubní CgU do steny šírky do 150mm zárubeň pre dvere 900x1970, zárubeň bezprahová, len prechová lišta súčasťou	ks	9,000	80,00	720,00
20	K	64294211-2	Osadenie nových zárubní CgU do steny šírky do 150mm zárubeň pre dvere 600x1970, zárubeň bezprahová, len prechová lišta súčasťou	ks	2,000	70,00	140,00
21	M	55331000470-2	Osadenie nových zárubní CgU do steny šírky do 150mm zárubeň pre dvere 600x1970, zárubeň bezprahová, len prechová lišta súčasťou	ks	2,000	80,00	160,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 901,92
22	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	4,500	12,50	56,25
VV "odstránenie existujúceho keramického obkladu aj s lepidlom" 1,5*1,5*2					4,500		
23	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	4,50	49,50
VV "Odstránenie dverí 900x1970"9					9,000		
VV "Odstránenie dverí 600x1970"2					2,000		
VV Súčet					11,000		
24	K	96807245-2	Odstránenie existujúcich oceľových zárubní 900x1970	ks	9,000	39,00	351,00
25	K	96807245-1-1	Odstránenie existujúcich oceľových zárubní 600x1970 aj s prahom	ks	2,000	39,00	78,00
26	K	95290211-0	Záverečné upratovanie	m2	187,130	2,50	467,83
27	K	974031123-1	Vysekanie drážok pre elektroinštalácie	m	260,000	5,00	1 300,00
28	K	96806274-1	Vybúranie okien - drevené okno, zdvojené, 5300x2100 mm	m2	44,520	8,00	356,16
P Poznámka k položke: okno sa skladá zo štyroch častí, v ktorej je umiestnená sklopná časť a kyvná časť, celkový rozmer okna je 5300x2100mm, vrátane vnútorných a vonkajších parapetov							
VV 5,3*2,1*4					44,520		
29	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	187,130	1,50	280,70
VV "Pomocné lešenie pri maľbách stropov"187,13					187,130		
30	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	187,130	5,00	935,65
VV "Pomocné lešenie pri maľbách stropov"187,13					187,130		
31	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	187,130	1,50	280,70
32	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	187,130	4,50	842,09
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,581	300,00	2 574,30
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,229	3,50	270,30
VV 8,581*9					77,229		
35	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,581	80,00	686,48
36	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,581	80,00	686,48
37	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	8,581	80,00	686,48
D 99 Presun hmôt HSV							2 222,00
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,775	80,00	2 222,00
D PSV Práce a dodávky PSV							21 134,69
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 026,00
39	K	72521082-1	Odstránenie umývadla aj so sifónom	ks	2,000	15,00	30,00
40	K	72582080-1	Odstránenie batérií na studenú vodu	ks	2,000	8,00	16,00
41	K	72521940-1	D+M nových umývadiel, umývadlo napr. Laufen š.500mm	ks	2,000	135,00	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	72582960-1	D+M nových umývadlových batérií len studená voda	ks	2,000	115,00	230,00
43	K	871211-5	Napojenie umývadla na kanalizáciu D50 (v prípade potreby aj s vysekaním steny, a vloženie kanalizačného potrubia D50)	ks	2,000	75,00	150,00
44	K	871211-8	Napojenie umývadla rozvody vody, aj s potrebným príslušenstvom	ks	2,000	65,00	130,00
45	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	200,00	200,00
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 860,00
46	K	73515181-2	Odstránenie vykurovacích telies - liatinové/ plechové	ks	8,000	35,00	280,00
47	K	73515404-1	Vykurovacie teleso napr. TYP22 - 600x1800mm	ks	6,000	220,00	1 320,00
P			Poznámka k položke: ako náhrada za existujúce, komplet D+M aj príslušnými armatúrami na príhode a odvode, termostatická hlavica, (vykurovacie teleso je potrebné vymeniť tak aby malo príslušný výkon ako pôvodné liatinové alebo vyšší) napr. Korado				
48	K	73515404-2	Vykurovacie teleso napr. TYP22 - 600x1600mm	ks	2,000	250,00	500,00
P			Poznámka k položke: ako náhrada za existujúce, komplet D+M aj príslušnými armatúrami na príhode a odvode, termostatická hlavica, (vykurovacie teleso je potrebné vymeniť tak aby malo príslušný výkon ako pôvodné liatinové alebo vyšší) napr. Korado				
49	K	73549481-1-2	Dočasné vypustenie systému	ks	1,000	100,00	100,00
50	K	73519191-2-2	Napustenie systému	ks	1,000	100,00	100,00
51	K	73515811-1-2	Vykurovací skúška a revízie správy	ks	1,000	550,00	550,00
52	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	10,00	10,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				219,60
53	K	76311111-1	D+M Sadrokatónová priečka hr.75mm, akustická napr. Knauf Vidiwall - SDK doska 12,5mm vidivwall+ tepelná izolácia hr. 50mm, na CW profile 50mm + SDK doska 12,5mm vidivwall	m2	1,840	65,00	119,60
VV			0,8*2,3		1,840		
54	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	100,00	100,00
D 766			Konštrukcie stolárske				7 866,00
55	K	76611182-2	Odstránenie deliacej priečky ľahkej drevenej mezdi triedou a kabinetom (hobla alt. Drevené výdrevy)	m2	1,840	25,00	46,00
VV			0,8*2,3		1,840		
56	K	76611-1	Dvere do oceľovej zárubne, dvere 900x1970, s kovaním, D+M, bez protipožiarnej odolnosti, zámok štandard Euro normy, kľučka / kľučka, dvere plné DTD - 32dB	ks	9,000	180,00	1 620,00
57	K	76611-1-1	Dvere do oceľovej zárubne, dvere 600x1970, s kovaním, D+M, bez protipožiarnej odolnosti, zámok štandard Euro normy, kľučka / kľučka, dvere plné DTD - 32dB	ks	2,000	200,00	400,00
58	K	76611-3	Okno č. 10 - plastová zasklená stena členitá, 5300x2100 mm	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
P			Poznámka k položke: Okno č. 10 - plastová zasklená stena členitá, pozostávajúca zo štyroch polí, 1 a 4 pole, spodné okno sklopné, horné otvárateľné, 2 a 3 pole spodné okno pevné zasklenie a horné okno sklopné. Rozmer okna - otvoru je 5300 x 2100mm, kovanie je súčasťou zasklenej steny, zasklenie izolačným trojsklom Ud=max. v zmysle STN (0,6 W/m2.K), farba biela RAL 9001, Statiku okna navrne zhotoviteľ podľa konkrétneho zvoleného typu profilového systému a kovania. Súčasťou plastovej zasklenej steny sú aj potrebné rozširovacie profily, plastová parapetná doska hr. 20mm, šírky min. podľa pôvodnej vrátane kotvenia do steny, na celú šírku okna, oplechovanie vonkajšieho parapetu z pozinkovaného plechu s vrchnou úpravou polyesterovou farbou, plech hr. 0,75mm, r.š min. podľa pôvodnej ale min. 250mm, na celú šírku okna, montáž musí byť v zmysle STN 73 3134, súčasťou je aj dodávka kotviaceho materiálu, pások a tmeľov, súčasťou okna sú aj interiérové horizontálne žalúzie biele, okno - zasklená stena dodávka + montáž, rozmery pred realizáciou premerať a prispôbiť				
59	K	76611-4	Okno č. 11 - plastová zasklená stena členitá	ks	2,000	1 400,00	2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámka k položke: Okno č. 11 - plastová zasklená stena členitá, pozostávajúca zo štyroch polí, 1 a 4 pole, spodné okno sklopné, horné otvárateľné sklopné, 2 a 3 pole spodné okno pevné zasklenie a horné okno sklopné. Rozmer okna - otvoru je 5300 x 2100mm, kovanie je súčasťou zasklenej steny, zasklenie izolačným trojsklom Ud=max. v zmysle STN (0,6 W/m2.K), farba biela RAL 9001, Statiku okna navrne zhotoviteľ podľa konkrétneho zvoleného typu profilového systému a kovania. Súčasťou plastovej zasklenej steny sú aj potrebné rozširovacie profily, plastová parapetná doska hr. 20mm, šírky min. podľa pôvodnej vrátene kotvenia do steny, na celú šírku okna, oplechovanie vonkajšieho parapetu z pozinkovaného plechu s vrchnou úpravou polyesterovou farbou, plech hr. 0,75mm, r.š min. podľa pôvodnej ale min. 250mm, na celú šírku okna, montáž musí byť v zmysle STN 73 3134, súčasťou je aj dodávka kotviaceho materiálu, pásov a tmeľov, súčasťou okna sú aj interiérové horizontálne žalúzie biele, okno - zasklená stena dodávka + montáž, rozmery pred realizáciou premerať a prispôbiť							
P							
60	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00
D	776		Podlahy povlakové				4 758,82
61	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	109,580	3,00	328,74
	VV		"Demontáž pôvodného PVC (linolea) v 1 až 2 vrstvách (plocha jednej vrstvy)"68,62+20,48*2		109,580		
	VV		Súčet		109,580		
62	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	7,422	1,00	7,42
	VV		(33,3+20,46*2)*0,1		7,422		
63	K	77651181-1	Odstránenie podložky (matadorit)	m2	109,590	3,00	328,77
	VV		(68,63+20,48*2)		109,590		
64	K	77699010-1	Vyčistenie podlahy zametanim pred vyhotovením nivelačného náteru	m2	115,070	1,00	115,07
	VV		109,59*1,05		115,070		
65	K	776992210	Priprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	115,070	2,00	230,14
	VV		109,59*1,05		115,070		
66	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	115,070	2,50	287,68
	VV		109,59*1,05		115,070		
67	K	77699010-2	Vyčistenie podlahy zametanim pred pokládkou podlahy	m2	115,070	1,00	115,07
	VV		109,59*1,05		115,070		
68	K	77642001-1	Lepenie vyťahovaných soklov z PVC lepidlom bez obsahu toulénu bezápachové výšky 100mm	m	7,422	9,50	70,51
	VV		(33,3+20,46*2)*0,1		7,422		
69	M	28341001790-1	Vyťahovaný sokel z PVC heterogénny hrúbka min. 2mm, napr. NOVOFLOR EXTRA AMOS, GRABO FORTIS, TARKET PRIMO +	m	7,422	18,00	133,60
70	K	776541100	Lepenie povlakových podláh z PVC heterogénnych v pásov	m2	115,070	8,00	920,56
	VV		109,59*1,05		115,070		
71	M	28411000210-1	Podlaha PVC heterogénny hrúbka min. 2mm, napr. NOVOFLOR EXTRA AMOS, GRABO FORTIS, TARKET PRIMO +	m2	115,070	18,00	2 071,26
P							
	VV		Poznámka k položke: PUR Reinforced úprava 109,59*1,05		115,070		
72	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	150,00	150,00
D	781		Obklady				364,69
73	K	78144540-1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických , vr. sokla hr.8 mm, lepidla hr. 6 mm, na vyrovnaný a vyspravený podklad + lepidlo a vyčistenie podkladu	m2	4,500	29,50	132,75
	VV		1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Súčet		4,500		
74	M	597764000-1	Obkladačky keramické vr. sokla hr.8 mm s lepidlom pre lepenie obkladu na vyrovnaný a vyspravený podklad + lepidlo a vyčistenie podkladu	m2	4,590	16,00	73,44
	VV		4,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		4,590		
75	K	95394511-1	Rohové a ukončujúce lišty pri obkladoch - hliníkové	m	9,000	6,50	58,50
	VV		1,5*3*2		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00
D 783			Nátery				2 429,45
77	K	78380181-1	Odstránenie existujúceho náteru stien a malieb, s odmastením povrchu	m2	314,172	4,00	1 256,69
VV			(33,33*3,2*2+20,46*3,2*2-0,9*1,97*4*2)-5,3*2*3*0,5		314,172		
78	K	78389412-1	Náter umývateľný alt olejový /výšky 1500mm/ farba biela	m2	146,595	8,00	1 172,76
VV			(33,33*1,5*2+20,46*1,5*2-0,9*1,5*4*2)-5,3*0,5*3*0,5		146,595		
D 784			Maľby				1 610,13
79	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 002,600	0,50	501,30
VV			"Zakrývanie povrchov stien, podláh a okien pri stavebných prácach + odstránenie"(314,17+187,13)*2		1 002,600		
80	K	78440180-3	Odstránenie malieb z existujúcich rozvodov ÚK a vyčistenie povrchu a odmastenie	m	16,000	2,50	40,00
VV			(2+3*2)*2		16,000		
81	K	78339111-1	Vyhodenie malieb na existujúcich rozvodov ÚK	m	16,000	9,50	152,00
VV			(2+3*2)*2		16,000		
82	K	78445247-1	Maľovanie stien farba biela	m2	179,286	2,40	430,29
VV			(33,33*1,7*2+20,46*1,7*2-0,9*0,5*4*2)		179,286		
VV			Súčet		179,286		
83	K	78445247-2	Maľovanie stropov farba biela	m2	187,131	2,60	486,54
VV			(68,63*2+20,46*2)*1,05		187,131		
D M			Práce a dodávky M				11 560,82
D 21-M			Elektromontáže				11 560,82
84	K	21111-1	Odstránenie existujúcich svetidiel	ks	44,000	5,50	242,00
VV			14*2+4*2+8		44,000		
85	K	21111-2	Odstránenie existujúcich vypínačov	ks	26,000	5,50	143,00
VV			(3+6+4)*2		26,000		
86	K	21111-3	D+M podstropných prisadených LED svetidiel, napr. LED panel 30x120cm 40W na povrchovú inštaláciu, Neutrálna biela 4000 - 4500K	ks	44,000	69,00	3 036,00
P			Poznámka k položke: min. 3400 lm, aj s napojením na pôvodné rozvody a prípadná úprava a doplnenie napojenia				
VV			14*2+4*2+8		44,000		
87	K	21111-4	D+M vypínač svetelný, biely s rámčekom	ks	8,000	24,50	196,00
88	K	21111-5	Napojenie svetidiel a vypínačov na existujúcu elektroinštaláciu a úprava pôvodných elektrických rozvodov podľa potreby	ks	76,000	11,00	836,00
VV			8+24+44		76,000		
89	K	21111-6	D+M zásuvka 1 a dvojzásuvka, biela s rámčekom	ks	24,000	12,00	288,00
90	K	21111-7	Dočasná demontáž elektroinštalácií a spätná montáž do zasekaných drážok, vrátane inštalčných krabíc, senzorov atď	m	260,000	12,00	3 120,00
91	K	21111-8	Vyhodenie nových elektrických rozvodov a napojenie + prepojenie na pôvodné káblami CYKY-J 3x2,5mm2, alebo podľa potreby ako náhrada existujúcich elektro rozvodov	m	260,000	9,00	2 340,00
92	K	21111-9	Odstránenie elektroinštalácií - zásuvky a ich zaslepenie krytkami pod omietkou	ks	24,000	7,50	180,00
VV			12*2		24,000		
93	K	21111-10	Demontáž a montáž - zapojenie a inštalácia projektora (bez dodávky)	ks	2,000	100,00	200,00
94	K	21111-11	Demontáž a montáž - zapojenie a inštalácia elektrického plátna (bez dodávky)	ks	2,000	120,00	240,00
95	K	21111-12	Revízia správa - elektroinštalácie	ks	1,000	739,82	739,82